Şedidâ kimdir? Zamanında gerdişi olan padişah kimdir? Hattâ gerdişi ne demektir? «Gerdişi—dönük» anlamına mı geliyor? Neuzü billâh diye bu halden Tanrıya sığınmasına bakılırsa öyle olacak. Sonra baş vurduğu padişah kim? Bunları çözmiye imkân yok. Ömer-i Halvetî, ilk defa «Halvetî» adını alan zattır ve hicrî 800'de (1397-1398) Tebriz'de vefat etmiştir (Lamazât-ı Hulvî, İst. Üniv. K. Türkçe yaz. 1894, 128. a - 130. b). Onun şeyhi Muhammed-al Halvetî ile halifesi Miyrem, yahut Emre'nin adlarının başlarına «Ahî» sözünün eklenmesi de Seyyid Huseyn'in şu izahı ile daha iyi anlaşılıyor (Atâyî: Şakaayık Zeyli, Matbaa-i Âmire - 1268, s.